２０２４年度　博士論文出版助成申請書

　                                    　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
公益財団法人　出光美術館
 　理事長　出光　佐千子 殿
出光美術館助成事業部の博士論文出版助成を下記のとおり申請します。
記
	所属・職名

（ふ り が な）
助成申請者名

	住所・連絡先
	（〒   －  　　　　）
 TEL: 　　　　　　        　       FAX:

 E-mail:

	  eq \o\ad(申請金額,　　　　　　　)

 万円 　　事業費総額　       　   　　万円

	出版予定時期
	　　　　年      月

	（ふ り が な）
出版物名

１．出版物等の説明
	主な内容
（出版内容、頁数、出版企画書等を添付してください）
出版方法、出版社など
（出版予定部数、価格等についても記載ください）

２．申請者の略歴と過去の出版及び執筆物
	生年月日：　　　　　年　　　　　月　　　　　日（　　　　才）
	博士号取得時期：　　　　　　年　　　　月

	年　月
	最終学歴、職歴、所属歴等

	主な論考等（公表された論考等は申請書にコピーを添付しください）

３．資金計画など

事業費の総額と内訳　　　　　          　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（金額単位：万円）
	費　　　　目
	金　　　　額
	内訳・算出根拠等

	出版による収入
	△

	合　　計

全体の資金計画（金額単位：万円）
	項　　目
	金　　額
	調　達　先

	自己資金

	当財団以外の助成（注）

	当財団からの助成

	出光美術館からの助成

	　合計

注１．国、地方公共団体等からの補助金、他財団からの助成等を含めて記入して下さい。
２．事業費の合計と資金計画の合計が一致するよう作成してください。
印

―3―